[bookmark: _GoBack]様式第1号(第4条関係)

輪之内町帰省自粛学生等応援事業支給申請書

                                              　　　　　年　　月　　日

輪之内町長　あて

申請者（親等）
　住所　輪之内町
           　氏名　　　 　　　　　     　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

輪之内町帰省自粛学生等応援事業支給要綱による支給を受けたいので、輪之内町帰省自粛学生等応援事業支給要綱第4条の規定により関係書類を添えて申請します。

	支　給　対　象　者　（　学　生　等　）
	氏　　名

	生年月日
	　　平成　　　　年　　　月　　　　日

	在学校名

	送付先住所
	〒　　　　－

	電話番号
	　　　　　　－　　　　　－

※在学を証する書類（生徒手帳、学生証、在学証明書など）の写しを添付してください。